Hieronis familiaritate usum esse, hoc modo pergit: Σιμωνίδης γὰρ αὐτὸς ἁμολόγει πρὸς Ἀργύριον διαλέγεσθαι. Conferas Athenaeum L. XIV. p. 656. D. qui ex Chamaeleonte haec refert: Ὅτιως δὲ ἦν ὡς ἀληθῶς κίμβιξ ὁ Σιμωνίδης καὶ αἰσχροκερδής, ὡς Χαμαιλέων φησὶν: ἐν Συρακούσαις γοῦν τοῦ Ἰέρωνος ἀποστελλόντος αὐτῷ τὰ καθ' ἡμέραν λαμπραῖς, πωλῶν τὰ πλείω ὁ Σιμωνίδης τῶν παρ' ἐκείνου πεμπομένων ἑαυτῷ μικρὸν μέρος ἀντίθετο· ἐρομένου δὲ τινος τὴν αἰτίαν, Ὅπως, εἶπεν, ἢ τε Ἰέρωνος μεγαλοπρέπεια καταφανής ἢ καὶ ἢ ἐμὴ κοσμιότης. Atque ita etiam apud Hipparchum se gesserat, ut avaritiae crimine non caruerit: quod satis superque Platonis verba quae adscripsi indicant. Et sic Pindarus quoque Simonidem potissimum notavit illis versibus, quod etiam Scholiasta ad Aristophanis Pac. v. 696. intellexit; dicit enim: Καὶ γὰρ Σιμωνίδης δοκεῖ πρώτος σμικρολογίαν εἰσενεγκεῖν εἰς τὰ ἄσματα καὶ γράφαι ἄσμα μισθοῦ. τοῦτο δὲ καὶ Πίνδαρος ἐν τοῖς Πυθιονίκαις φησι αἰνιττόμενος· Οἱ μὲν — ὁ Σιμωνίδης διεβέβλητο ἐπὶ φιλαργυρίᾳ· καὶ τὸν Σοφοκλέα οὖν διὰ φιλαργυρίαν εἰκόσθαι τῷ Σιμωνίδῃ· — χαριέντως δὲ πάνυ τῷ αὐτῷ λόγῳ διέσυρε τοὺς β' ἱαμβοποιούς, καὶ μέμνηται ὅτι σμικρολόγοι· ὅθεν Ξενοφάνης κίμβικα αὐτὸν (hoc ad Simonidem referendum est,) προσαγορεύει. Et postea quidem Lyrici minime dissimulaverunt, se non gloriae, sed quaestus cupiditate adductos carmina scribere.

Fr. XXXI.

Εἶμι λαβῶν ἐς ὥρας.

Ursinus p. 135. et p. 322. (ut tradunt: ipsum enim Ursini librum usurpare non potui;) ex At-

tilio Fortunatiano haec tanquam Anacreontis verba servavit:

Εἰμὲ λαβὼν εἰσάρας Σαπφῶ παρθένον ἀδύφωνον.

Sed hoc est monstrum versus: neque sententia inest apta: quomodo enim Anacreon Sappho jam aetate proveciorem potuit virginem appellare? At vero manifestissimum est duos diversos esse versiculos, alterum Anacreontis, alterum Sapphus: Attilius enim exempla dimetrorum catalecticorum ex Graecis lyricis proponere voluit: ita igitur scripserat ille p. 2703. (totum ejus locum adscripsi supra ad Fr. XXVI.)

„Apud Anacreontem:

Εἴμι λαβὼν ἐς ὄρας.

Sappho:

Παρθένον ἀδύφωνον.

Secundum colon Anacreon sic:

Ἄσπιδά ῥῆψ' ἐς ποταμοῦ καλλιρόου προχοάς.

Sappho sic:

Δεῦτε νυν ἄβραϊ Χάριτες καλλικομοί τε Μοῖσαι.“

Anacreontem autem hoc genere metri usum esse, indicat Terentianus Maurus p. 2439: „Carmen Anacreontium choriambicum:

At choriambus unus
Praeditus antibaccho
Claudicat ut priores:

Videro si novelli
Versus erit poetae.

Lex tamen una metri est
Tinctus colore noctis.
Dabunt malum Metelli,
Inachiae puellae.

Seu bovis ille custos.

Colon et hoc in usu
Carminis est Horati.

Tu genus hoc memento
Reddere cum reposco.“

Diomedes L. III. p. 519: „Octava ode dicolon metron habet Anacreontium et Alcaicum: claudit vero sic Anacreontium ex Choriambo et Bacchio, interdum Anapaesto:

Lydia dic per omnes.“

Neque tamen crediderim continuatis his versibus *) usum esse Anacreontem, sed longioribus versibus choriambicis eos interposuisse videtur: ut fecit Horatius in illo carmine:

Lydia dic, per omnes.

Te Deos oro, Sybarin cur properas amando?

Sapphus ille quidem secutus exemplum. Et sic in fragmento sequente, si recte constitui, dimeter cata-

*) At comici Graeci, quia hic numerus fractus et molliusculus, et ob id ipsum ludicris canticis accomodatissimus est, tales versus frequenter usurpavisse videntur. Eupolis in Adulatoribus fr. 14:

Ὅς Χαρίτων μὲν ὄζει,
Καλλαβίδας δὲ βάλνει,
Σησαμίδας δὲ χέζει,
Μήλα δὲ χρέμπτεται.

Aristophanes in Aeolosicone Fr. XIII:

Ὅν ἐτός, ὦ γυναῖκες,
Πᾶσι κακοῖσιν ἡμᾶς
Φλώσιν ἐκάστοτ' ἄνδρες·
Δεινὰ γὰρ ἔργα δοῦσαι
Λαμβανόμεσθ' ὑπ' αὐτῶν.

Itidem in alio fragmento apud Athenaeum L. I. p. 48. C:

Ὅστις ἐν ἠδυόσμοις
Στρώμασι παρηνχίζων
Τὴν δέσποιναν ἐρεῖδεις.

et in Vespis v. 353:

Ὅρᾶς γὰρ ὡς
Σοὶ μέγας ἐστὶν ἄγῶν
Καὶ περὶ τῶν ἀπάντων,
Εἶπερ ὁ μὴ γένοιτ' οὐ-
τός σ' ἐθέλει κρατῆσαι.

et rursus v. 658:

Ὅστ' ἔγωγ'
Ἡῤζανόμην ἀκούων,
Κὰν μακάρων δικάζειν
Αὐτὸς ἔδοξα νήσοις
Ἠδόμενος λέγουσι.

lecticus conjunctus est cum enneasyllabo Sapphico, qui a dimetro tantum eo differt, quod basi auctus est:

Ἴπποθόρον δὲ Μυσοῖ
Εὐρεῖν μῖξιν ὄνων πρὸς ἵππους.

Nolim enim haec verba sic disponere, ut dimetri catalectici continuentur: quamquam id facile efficias, si verbum εὐρεῖν mutaveris in εὔρον et transposueris:

Ἴπποθόρον δὲ Μυσοῖ
Μῖξιν ὄνων πρὸς ἵππους
Εὔρον.

Scripti autem Εἶμι λαβὼν ἐς ὥρας. Hesychius: Ἐς ὥρας (male vulgo legitur: ἐσαώρας) εἰς καιρούς. Theocritus XV. v. 74:

Κεῖς ὥρας κῆπειτα, φίλ' ἀνδρῶν, ἐν καλῷ εἴης,
Ἄμμε περιστέλλων.

Sed comparanda potissimum est formula illa dicendi μὴ ὥρασιν ἰκοίμην, Anacreontis verbis opposita: ut Aristophanes in Lysistrata v. 1037. dixit:

Ἄλλὰ μὴ ὥρασ' ἰκοισθ' ὡς εἰσὲ θεωπικαὶ φύσει.

Et Alexis apud Athenaeum L. II. p. 55. C:

Μὴ ὥρασι
Μετὰ τῶν κακῶν ἰκοισθ' ὁ τοὺς θερμοὺς φαγόν,
Ἐν τῷ προθύρῳ τὰ λέμμαθ' ὀπιή κατέλιπεν.

Quae sic corrigenda esse censeo:

Ἴκοιτο μὴ ὥρασιν ὁ τοὺς θερμοὺς φαγόν.

Sed de his comici versibus disseram alio loco.

Fr. XXXII.

Ἴπποθόρον δὲ Μυσοῖ
Εὐρεῖν μῖξιν ὄνων πρὸς ἵππους.

Haec leguntur apud Scholiastam ad Homeri Iliad. XXIV. v. 278: Μυσοῖ πλησίον ὄντες Ἐνετιῶν, ὅθεν